GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO- REGIÃO DE  RIBEIRÃO PRETO

Avenida  Nove de Julho, n.º 378 – Ribeirão Preto

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO

    A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Ribeirão Preto,

no uso de suas atribuições legais, convoca os Diretores das escolas abaixo relacionadas e comunica

aos Docentes inscritos e credenciados para atuar no Projeto Professor Mediador Escolar e

Comunitário, no ano de 2018 e que atendam, no Ato da Atribuição, os requisitos apresentados na

Resolução SE 41, de 22/09/2017, que haverá sessão de atribuição de carga horária de PMEC-

Professor Mediador Escolar e Comunitário:

Data: 31/01/2018

Local: EE Otoniel Mota, Rua Prudente de Moraes, 764, Centro – Ribeirão Preto - SP

Horário: 13h

Observação: Os candidatos deverão trazer:

1. Modelo CGRH.

2. Horário de trabalho atualizado e devidamente assinado pelo Diretor.

            Ribeirão Preto, 29 de janeiro de 2018.

            Simone Maria Locca

Dirigente Regional de Ensino

Relação de Escolas:

Brodowski:  EE Cel. José Aleixo da Silva Passos

Cajuru:   EE Prof. Geraldo Torrano

Cravinhos:   EE Prof. Fernando Campos Rosas

   EE Prof. Francisco Gomes

Ribeirão Preto:  EE Prof. Alberto Ferriani

EE Prof. Dr. Aymar B. Prado

EE Baudílio Biagi

   EE Dr. Paulo Gomes Romeo

   EE Jardim Paiva II

   EE Profª. Jenny de Toledo P.Schroeder

   EE Vereador Orlando Vitaliano

EE Prof. Romualdo Monteiro de Barros

Serrana:  EE Jardim das Rosas